
Val la pena vivere
Read More
SKU: 9587
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ramponi, Luigieditore: Aracne Editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 608 pagine, brossura, 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (9587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/val-la-pena-vivere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La nuova ragione del mondo.
Critica della razionalità
neoliberista
Read More
SKU: 9529
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Dardot, Pierreeditore: DeriveApprodiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 497 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9529)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-ragione-del-mondo-critica-della-razionalit-neoliberista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un paese immaginario : Anticoli
Corrado. Saggi di Fulco Pratesi
ed altri
Read More
SKU: 9452
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Umberto Parricch a cura dieditore: Istituto
poligrafico e Zecca dello Stato-Libreria dello Stato
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
XXII, 387 pp., tavole e illustrazioni nel testo, 24 cm. rilegato Perfetto (Mint) (9452)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-paese-immaginario-anticoli-corrado-saggi-di-fulco-pratesi-ed-altri/
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Quella celeste naturalezza. Le
canzoni e gli idilli di Leopardi
Read More
SKU: 9424
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Santagata, Marcoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 180 pagine, brossura con lievi segni del tempo brossura Molto buono (Very Good) (9424)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quella-celeste-naturalezza-le-canzoni-e-gli-idilli-di-leopardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il vampiro o il sentimento della
modernità
Read More
SKU: 9345
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barzaghi, Marioeditore: Monteleoneluogo-
edizione: Vibo Valentiaanno-edizione: 1996

Product Description
350 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (9345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vampiro-o-il-sentimento-della-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rinascimento perduto. La
letteratura italiana sotto gli
occhi dei censori (secoli XV-XVII)
Read More
SKU: 9322
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fragnito, Gigliolaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura. Collezione di testi e di Studi brossura Ottimo (Fine) (9322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rinascimento-perduto-la-letteratura-italiana-sotto-gli-occhi-dei-censori-secoli-xv-xvii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rivolta e malinconia. Il
romanticismo contro la
modernitÃ 
Read More
SKU: 9313
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: LÃ¶wy, Michaeleditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 347 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rivolta-e-malinconia-il-romanticismo-contro-la-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il sistema sociale. Introduzione
di Luciano Gallino
Read More
SKU: 9266
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Parsons Talcotteditore: Edizioni di
ComunitÃ ,luogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1965

Product Description
In 8, pp. XLVI + 589. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Collana
Classici della sociologia rilegato Ottimo (Fine) (9266)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sistema-sociale-introduzione-di-luciano-gallino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il tempo sacro delle caverne. Da
Chauvet a Lascaux, le ipotesi
della scienza
Read More
SKU: 9249
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Rigal, Gwenneditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9249)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tempo-sacro-delle-caverne-da-chauvet-a-lascaux-le-ipotesi-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bonifica e trasformazione
fondiario-agraria del Tavoliere
di Puglia
Read More
SKU: 9237
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Merendi Aribertoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1952

Product Description
182 pp., 7 carte di tavole ripiegate ; 24 cm. Brossura. Strappetto con restauro alla cerniera sup.
della cop. posteriore brossura Buono (Good) (9237)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Quando la mafia trovò l'America.
Storia di un intreccio
intercontinentale, 1888-2008
Read More
SKU: 9131
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lupo Salvatoreeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
in 8, 250 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop rilegato Molto buono (Very Good)
(9131)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quando-la-mafia-trov-lamerica-storia-di-un-intreccio-intercontinentale-1888-2008/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Orazio e la morale mondana
europea
Read More
SKU: 9118
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: La Penna, Antonioeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
CLXXXVIII p. ; 21 cm Coperta con lievissimi abrasioni e leggeri segni da fattore tempo, ottimo
stato interno, testo completamente fruibile, estratto monografico dal volume "Tutte le opere di
Quinto Orazio Flacco" (G.C. Sansoni Editore, 1968), con note a piè di pagina, numero pagine
184 brossura Buono (Good) (9118)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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